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		Актуелни новости


			
					Материјали усвоени од вонредно Собрание на акционери – 25.12.2023
									
	
					Вoнредно собрание на акционери во 2023 година
									
	
					Јавен Повик за вонредно Собрание на акционери во 2023 год.
									
	
					ОДГОВОРИ НА ПРАШАЊА ПОСТАВЕНИ НА СОБРАНИЕ НА АКЦИОНЕРИ НА 30.05.2023 ГОДИНА ОД СТРАНА НА ПОЛНОМОШНИКОТ НА АКЦИОНЕРИ МАРЈАН ПОПОВСКИ
									
	
					Материјали усвоени од Собрание на акционери – 30.05.2023
									



		






	
    	
        	Нешто за нас…
			 ФЗЦ 11 Октомври А.Д. денеска претставува гигант не само во рамките на Македонија и Балканот, туку и многу пошироко, како препознатливо име за производство на заварени цевки и профили со висок квалитет. Во состав на Фабриката работат производни погони за современа антикорозивна...
 [Повеќе...]


		

 
   		

    	
        	Контакт детали
			ФЗЦ 11 Октомври А.Д.

Република Македонија, 1300 Куманово, 11 Ноември 87a | Мапа

Телефон: ++389(0)31412281

dd@fzc11oktomvri.com.mk m.janevski@fzc11oktomvri.com.mk
 [Повеќе...]


		

 
    	

    	
        	Новости и соопштенија
Материјали усвоени од Собрание на акционери Резултати од гласање на Собранието Донесени одлуки на Собрание Записник од оддржано Собрание Одговори на прашања од оддржано Собрание
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					Материјали усвоени од вонредно Собрание на акционери – 25.12.2023
									
	
					Вoнредно собрание на акционери во 2023 година
									
	
					Јавен Повик за вонредно Собрание на акционери во 2023 год.
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